Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401, РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                           тел. 24-1-35

	РЕШЕНИЕ	ПРОЕКТ
№ «»                                                                                            от «» марта   2022года

«Об избрании главы муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское», Порядком избрания главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» № «6» от 26.04.2021г., в редакции решения Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» № «11»  от 07.07.2021г., № «18»  от 08.12.2021г. «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и избрания главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»», на основании результатов открытого голосования Совет депутатов МО СП «Краснопартизанское».

РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» ФИО.
1. Настоящее решение вступает в силу, с момента его официального опубликования в  газете «Удинская Новь».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                           Г.М.Дриевская